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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

INVITACIÓN ABIERTA No.

PERFIL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

OBSERVACIONES

x
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3

ANGIE DANIELA BALLESTEROS PINZON

1 ANGELA JOHANA URREGO URREGO	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

CINDY VARGAS HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLÓGICA EN:

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNÓSTICAS, EXPERIENCIA

LABORA Y CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

2

CONVOCATORIA No.

FECHA: 28

PL-017-2022

3

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO IMAGENES DIAGNOSTICAS

CARGO
TECNICO OPERATIVO 3132 - 15

(Grupo)

2022

4 CRISTIAN ANDRES MARIN MORA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLÓGICA EN:

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNÓSTICAS, EXPERIENCIA

LABORA Y CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

5 DIRLEY SELENE SUAZA ESPINOZA
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10 KAREN DANIELA CHAVEZ HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

8 HANDERON MOLINA MELO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLÓGICA EN:

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNÓSTICAS, EXPERIENCIA

LABORAL Y CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL

Y DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A

VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

9 JOSE ISIDRO FANDIñO VALENZUELA	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, EXPERIENCIA 

LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL 

COMUNICADO DE FECHA 28 DE MARZO DE 2022

12 LEYDI TATIANA PEREZ RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

14 MAIRA ALEXANDRA ROBLES QUIROGA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

13 MAGDA CONSTANZA TUAY LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLÓGICA EN:

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNÓSTICAS, EXPERIENCIA

LABORAL Y CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL

Y DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A

VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

6 FRANCY JAZMIN ARAHONA FRANCO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN A VICTIMAS

CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA

7 GIOVANNY ALBERTO GUTIÉRREZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION TECNOLÓGICA EN:

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNÓSTICAS, EXPERIENCIA

LABORAL Y CURSOS ACTUALIZADOS DE VIOLENCIA SEXUAL

Y DE GENERO, REANIMACIÓN BÁSICA Y ATENCIÓN A

VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA

CONVOCATORIA
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